The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Deus r
cum uariis

Deus non partibus constat ut corpus, non affectibus distat ut anima, non formis substat ut omne quod factum est. Nunquid uerendum ne cogitacio transuolet illum? Quantumcumque in altum proficiat ultra est. Infra quod homo cogitare possit, altissimum querere, ridiculum est; statuere ipsum. Ultra non citra querendus est.

Bernardus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ut *om.* V¹; *infra*] in terra P V¹ V² L¹ L²; Bernardus *om.* P V¹ V² L¹ L²